2026年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＵＢＡＲＵ

代 表 者 名 代表取締役社長 大崎 篤

（コード番号：7270 東証プライム）

問 合 せ 先 ＩＲ部長 宮本 正恭

（ＴＥＬ 03-6447-8825）

2026年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2025年８月７日に公表した 2026年３月期の業績予想につきまして、

下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします 。

記

１．業績予想について

2026年３月期通期連結業績予想数値（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的１株当たり

親会社の所有者に

帰属する当期利益

前回発表予想(A)
百万円

4,580,000
百万円

200,000
百万円

230,000
百万円

160,000
円 銭

218.87

今回発表予想(B) 4,800,000 130,000 180,000 125,000 172.72

増減額(B-A) 220,000 △ 70,000 △ 50,000 △ 35,000 △ 46.15

増減率(%) 4.8 △ 35.0 △ 21.7 △ 21.9 △ 21.1

(ご参考)前期実績
(2025年３月期）

4,685,763 405,308 448,507 338,062 458.03

２．修正の理由

当第３四半期連結会計期間の３カ月間の業績は、追加関税影響が当初の想定を上回って拡大したこと

に加え、その他諸費用の増加が重なったことにより、最終損益が赤字となりました。こうした要因も踏

まえ、2025年８月７日に公表した2026年３月期の通期連結業績予想を上記の通り修正いたします。な

お、通期の連結業績予想数値の前提となる為替レートは１米ドル150円（前回公表145円）といた

します。

３．その他

配当予想の修正はございません。

(注) 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上